

Lisäkilven asentaminen Kaapinkoskentielle

Tekninen lautakunta 13.02.2024 § 3
108/08.00.00/2023

Punkalaitumen kunta on vastaanottanut sähköpostitse kuntalaisaloitteen 11.06.2023. Kuntalaisaloite koskee "Pihaan ajo sallittu"-lisäkilven asentamista Yrittäjänkujan ja Kaapinkoskentien väliselle kevyen liikenteen väylälle. Aloitteentekijä perustelee aloitettaan mm. helpottamaan alueen asukkaiden liikkumista Kaapinkoskentien ja Nummen teollisuusalueen välillä ilman, että tarvitsee ajaa 1,0-1,5 kilometrin matkan varsinaisen asutuksen läpi.

Päätöksenteon tueksi tekninen toimi toteutti kuntalaisaloitteen vaikutusten osalta asukaskyselyn. Vaikutusalueeksi määriteltiin kokonaisuudessaan Kaapinkoskentie, Pohjolantie, Yrittäjäkuja sekä em. teistä erkaantuvat sivutiet. Kyselykirjeet vastauskuorineen jaettiin suoraan postilaatikoihin. Kyselyjä jaettiin kaikkiaan 41 kpl. Kysely sisälsi tiedotteen kyselyn kohteena olevasta aloitteesta, karttaliitteen, sekä kysymyslomakeosion, mikä sisälsi 13 monivalintakysymystä sekä tyhjän viestikentän johon vastaaja pystyi halutessaan kirjoittamaan vapaasti. Vastaajilla oli myös mahdollisuus jättää yhteystietonsa ja ilmoittaa haluaako vastaaja, että häneen ollaan yhteydessä aloitteeseen liittyen. Yhteystietoja kysyttiin omalla erillisellä sivulla jotta vastaaja pystyi halutessaan jättämään kyseisen osion kokonaisuudessaan pois vastaukirjeestä, tai palauttaa kyseisen osion tyhjänä ilman että varsinaiset vastaukset olisivat jääneet vajavaisiksi. Tiedotteessa ilmoitettiin että annettuja vastauksia käsitellään luottamuksellisesti ja vastausten yhteenvedon toteutti tekninen johtaja. Vastauksia saatiin 24 kpl jolloin vastausprosentiksi muodostui 58,5 %. Vastausaktiivisuutta voidaan pitää erittäin hyvänä. 66,7% vastaajista kannatti suoraan aloitetta. Anonymiteetin takaamiseksi kyselyn tuloksista esitetään yhteenveto vain kokousväelle lautakunnan kokouksessa. Yhteenvedosta käy ilmi vain vastausmäärät eri monivalintakysymysten vaihtoehtoihin.

Kaapinkoskentien ja Yrittäjänkujan välinen kevyen liikenteen väylä on erittäin lyhyt ja suora. Näkyvyys kevyen liikenteen väylälle kaikista saapumissuunnista on hyvä. Kevyen liikenteen väylän sivuja ei mm. peitä kasvillisuus. Kevyen liikenteen väylän lyhyestä pituudesta ja hyvästä näkyvyydestä johtuen kyseisellä osuudella ei ole autoilijoiden reaktiivisuuteen negatiivisesti vaikuttavia tekijöitä. Em. syistä, oman harkintani perusteella ja kyselyn vastauksien tukemana en näe syytä olla puoltamatta aloitetta. Jos aloitteen myötä voimaan astuva muutos havaitaan kaikesta huolimatta haitalliseksi tai toimimattomaksi, poistetaan osuudelta lisäkilpi.

Valmistelija	vt. tekninen johtaja
Lisätietoja	vt. tekninen johtaja Joonas Ramstedt, puh. 040 645 2141
Esittelijä	tekninen johtaja
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta hyväksyy kuntalaisaloitteen pohjalta tehdyn esityksen Yrittäjänkujan ja Kaapinkoskentien väliselle kevyen liikenteen väylälle asennettavasta "Pihaan ajo sallittu"-lisäkilvestä.
Päätös	Tekninen lautakunta hyväksyi esittelijän esityksen.

Tämän asian käsittelyn ajaksi Jani Lintunen poistui kokouksesta (asianosainen).